26/10/2021 08:11 E-mail de E-Mail Corporativo de Cuiabá Mato Grosso - A/C Fabiana Orlandi Feijó - Informações referente à Mensagem n.º 7…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e5d36a7006&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1714635518068503771&simpl=msg-f%3A171463… 1/1

Coordenadoria de Comissões Permanente <ccp@camaracuiaba.mt.gov.br>

A/C Fabiana Orlandi Feijó - Informações referente à Mensagem n.º 72/2021 -
Processo n.º 5325/2021 - PL n.º 207/2021

1 mensagem

Atendimento cuiaba Covid <atendimentocuiabaprev.covid19@cuiaba.mt.gov.br> 25 de outubro de 2021 19:17
Para: "ccp@camaracuiaba.mt.gov.br" <ccp@camaracuiaba.mt.gov.br>
Cc: Fernanda Alves Abreu <fernanda.abreu@agendaassessoria.com.br>, Lysiana Andressa Mangini Fernarndes Rosa
<lysiana.rosa@agendaassessoria.com.br>, Hermes Teseu Bispo Freire Junior
<hermes.junior@agendaassessoria.com.br>, lais.hernandes@agendaassessoria.com.br, Carolina Ramos Freitas
<carolina.freitas@cuiaba.mt.gov.br>, Daniele Ribas de Moura <daniele.moura@cuiaba.mt.gov.br>

Boa noite!

Ilma. Sra.
Fabiana Orlandi Feijó
Coordenadoria de Comissão
Câmara Municipal de Cuiabá/MT.

Prezada Fabiana,

Encaminhamos informações para saneamento referente   à Mensagem n.º 72/2021,   conforme orientado
anteriormente.

Favor acusar recebimento.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Hermes Freire
Consultor Jurídico

Ofício n.º 880_GAB_SMGE_CUIABA-PREV_2021 - Fabiana Orlandi Feijó.pdf

1436K

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 37003300310031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e5d36a7006&view=att&th=17cb9beb4dbdb4db&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kv7a27wx0&safe=1&zw